



Plats: Digitalt möte på Teams kl 19.00

Medverkande: Louise Sörme, Agneta Magnusson, Camilla Lax Uebel, Lena Jerrewing och Göran Lindwall

1	Mötets öppnande
2	Godkännande av dagordningen Dagordningen godkändes utan anmärkning.
3	Val av justerare Göran valdes.
4	Föregående protokoll 2021-02-02 och 2021-03-09 Godkändes utan anmärkning.
5	Rapporter: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Äldreboende på Tranholmen Beslutet är överklagat och kommunen har kontaktats angående lösning av vår parkeringsplats. Louise och Göran ska titta på vår vision om Tranholmen och Lena kontaktar en arkitekt för att ev beskriva visionen med en skiss.</li> <li>• Tillväxt av kajakgrenen Några kajakledare ville utöka sin utrustning genom inköp av begagnade kajaker mm, men kajaksektionen kom fram till att man just nu inte har tid att hantera det omfattande arbete som det skulle medföra.</li> <li>• Hemsidan och registret är uppdaterade</li> <li>• Deltagare vid regionens årsmöte den 17/4 blir Göran, Agneta och Camilla. Göran deltar på Riksstämman i slutet av maj.</li> </ul>
6	Ekonomi Agneta tar över efter Johan. Ekonomin är i balans och löper på enligt plan.
7	Övriga frågor: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Hej främling Stockholm Lokalföreningarna har fått en förfrågan om att hjälpa invandrare att integreras medan de får erfarenhet av naturen ”av specialister”. Göran skickar ut information om detta till grenledare och Lena tittar närmre på hur vi kan bidra vid vandringar.</li> <li>• MOTION till årsmötet gåva till Sjöräddnings-sällskapet för 2021 på 5.000:- I stället för att ge 5.000 kr i år igen beslutades att vi f o m i år ger en årlig gåva på 2.000 kr.</li> </ul>
8	Styrelsens kontaktperson till de olika grenarna Följande beslutades ang kontaktpersoner för verksamhetsgrenarna; Alpina: Sofia, Fjäll: Agneta, Barn: Camilla, Bytesmarknad: Louise, Vandring, Cykel och Skridskobanan: Göran, Kajak och Swimrun: Lena.



9	Styrande dokument: Regler för materialbidrag till ledare Johan och Sophia arbetar vidare med förslaget så att det kan formuleras som en policy. Tyvärr inte helt klart, tas på nästa möte.	
10	Mötesdagar under året, förslag 11/5, 8/6, 10/8, 7/9, 5/10, 9/11 och 7/12. Datumen godkändes.	
11	Vilka styrande dokument ska vi arbeta med? Vem-gör-vad, Grenledarrollen Göran jobbar vidare med vem-gör-vad-listan. Övriga dokument görs senare	
12	Avslutning 20.20	

Vid protokollet

Camilla Lax Uebel

Justeras

Göran Lindwall